
Uchwała nr 14/2024 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

  z dnia  29 lutego 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 3/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z  dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22, § 111, § 112 ust. 6 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu Sylwii Nawrot oraz  powołaniem w dniu 29 lutego 

2024 roku Kingi Januszaniec na  członka Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej, w uchwale nr 3/2024 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 stycznia 2024 roku w  sprawie 

powołania Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 

,,6)Kinga Januszaniec;”. 

 

§ 2 

W skład Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej na okres kadencji 2024-2028, z uwzględnieniem § 1 

niniejszej uchwały, wchodzą następujący członkowie: 

1) dr Beata Bugajska-Jaszczołt; 

2) dr Magdalena Kwiatkowska; 

3) mgr Marcin Małek; 

4) dr Rafał Miernik; 

5) dr inż. Ireneusz Musiałek; 

6) Kinga Januszaniec; 

7) dr Marek Osman; 

8) dr Monika Pierzak-Stępień; 

9) dr hab. Roman Starz, prof. UJK; 

10) dr Agnieszka Strzelecka;  

11) mgr Monika Żelazna.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


